PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN

COORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -

JORNALISMO

EDITAL Nº 04, DE 25 DE MARÇO DE 2024 PARA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS QUE

ATENDERÃO DURANTE O PERÍODO DE 2024/1

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Coordenador do Curso de Comunicação Social - Jornalismo, da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a Resolução

UFSJ/CONDI nº 008/2019 e a Resolução UFSJ/CONEP nº 023/2021, torna público as inscrições

homologadas referentes ao presente Edital para provimento de monitores que atenderão durante

o período 2024/1.

Unidade curricular: Oficina de Jornalismo Impresso I - turmas A e B

ANA GABRIELA ELIAS DE OLIVEIRA

Unidade curricular: Oficina de Webjornalismo

ANA GABRIELA ELIAS DE OLIVEIRA

CECÍLIA RODRIGUES MENDONÇA MARTINS

KAYC KEVEN AMARAL MACHADO

MARIANA DIAS BESSA

Unidade curricular: Produção Textual

ANA GABRIELA ELIAS DE OLIVEIRA

CECÍLIA RODRIGUES MENDONÇA MARTINS

ISABELLA COELHO MOL SANTOS

KAYC KEVEN AMARAL MACHADO

MARIANA DIAS BESSA

NICOLE GUEDES DE ANDRADE SUVIRES

OTÁVIO AUGUSTO FARIA DE REZENDE

Unidade curricular: Tópico Variável em Jornalismo Cultural

ANA GABRIELA ELIAS DE OLIVEIRA

ANNA JÚLIA BRAGA DE SOUSA

IGOR MENEGUCI CHAVES

ISABELLA COELHO MOL SANTOS

KAYC KEVEN AMARAL MACHADO

OTÁVIO AUGUSTO FARIA DE REZENDE

REBECA PEREIRA DA COSTA

São João del-Rei, MG, 2 de abril de 2024

______________________________

Ivan Vasconcelos Figueiredo

Coordenador do Curso de Graduação em Comunicação Social - Jornalismo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/04/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 25/2024 - CCOMS (12.43)

 23122.010833/2024-83)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 15:12 )
IVAN VASCONCELOS FIGUEIREDO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCOMS (12.43)

Matrícula: ###514#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 25
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 02/04/2024

b467592213

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf